
    
        
            
        
            
                
                
            

            
        

        
            
            
        

        
            
                
                
                    

                    
                

                
            

            
        


        
    
        
        

        
            

        	Home
	Zpravodajství
	Výkonný výbor
	Soutěže
	Media
	Kontakty
	Výuka
	Registrace na turnaje


        
        

        
        
        
        	Home
	Zpravodajství
	Hlavní zprávy
	Bleskovky
	Regionální zprávy
	Zahraniční zprávy
	Výkonný výbor
	Zprávy VV
	Informace
	Rozhodčí
	Soutěže
	Základní informace
	Výsledky
	Historie Federal Cup
	Federal Cup 2021
	Žebříček 365
	Extraliga
	Regiony
	Moravský region
	Západočeský region
	Středočeský region
	Jihočeský region
	Východočeský region
	Týmy
	Mistrovství republiky
	Pravidla
	Česká POOLOVÁ TOUR
	Media
	Dokumenty
	Propagace
	Galerie
	Freeware ke stažení
	Statistiky
	Kontakty
	Zásady cookies
	Kluby
	Výkonný výbor
	Oficiální weby
	Kalendář
	Výuka
	Trenéři
	Výukové materiály
	Registrace na turnaje

     
        
        

        
        
            
            
                
                    
                    

            
        
    


    
        
                    
            

            
                
        
            
            

            Zobrazit podrobnosti kalendáře

            Kalendář sekce Pool 2024

        

        
            

        

        

        
            VÝSLEDKOVÝ SERVIS POOLBILLIARD

            

            
Novinky z ostatních sekcí
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        



        

        
                   
        

        

        
            Jednoletý žebříček →

            

                               	Pořadí	Jméno	Klub	Body
	1.	David Žalman	MPC Pardubice z.s.	54 032
	2.	Petr Urban	MPC Pardubice z.s.	45 130
	3.	Jaroslav Tichý	Řipská Billiard club	44 301
	4.	Jan Meisner	Sportovní klub Harlequin Praha z.s.	40 653
	5.	Mykola Moroz	Řipská Billiard club	37 204
	6.	Damjan Markovic	Řipská Billiard club	34 980
	7.	Calvin Washburn	Řipská Billiard club	34 839
	8.	Marek Hajdovský	SK Delta Billiard Brno	33 296
	9.	Georg Stettinger	Sportovní klub Harlequin Praha z.s.	31 204
	10.	Michal Horák	MPC Pardubice z.s.	29 287
	11.	Martin Jovchevski	SK Delta Billiard Brno	26 681
	12.	James Akenhead	Řipská Billiard club	26 279
	13.	Christos Seizis	Billiard Club Balabuška, z.s.	26 255
	14.	René Kulas	Řipská Billiard club	24 910
	15.	Jan Strádal	SMÍCHOFF Billiard Club Praha, z.s.	24 566
	16.	Martin Forman	SC Rozmarýn Brno, z.s.	24 272


			
            

        

			

				
			
 


            ŽEBŘÍČEK AMATÉRSKÝCH TURNAJŮ


            
            
                

	1	Kotěra Jan	DUNS Benátky n/J.	989.9
	2	Halamka Pavel	BC Harlequ´in Praha	981.3
	3	Kosmák Adam	BC Harlequ´in Praha	833.1
	4	König	volný hráč	789.4
	5	Vladyka Robin	BC Harlequ´in Praha	768.3
	6	Kytnar Michal	BC Harlequ´in Praha	705.5
	7	Russlan	BC Harlequ´in Praha	646.4
	8	Stefan Marek	volný hráč	628.2
	9	Hasil	volný hráč	579.4
	10	Mašek Pavel	SK Billiard Centrum Praha	446.5
	11	Titlbach Petr	BC Harlequ´in Praha	436.3
	12	Nagy Luděk	volný hráč	409.8
	13	Dittrich David	BC Harlequ´in Praha	373.9
	14	Vrána Jan	volný hráč	365.6
	15	Bajgar	volný hráč	354.5
	16	Zátka jan	volný hráč	349.8


            

		


    

            
        

        
        

        
                
        
            

            
                Partneři

                
            

            
                 
                
            


            
                 
            



            
                © Český poolbilliard, 2014-17,
 idea&design: Jakub Rendla,
html&css: Robin Vladyka,
 programming: VTP soft a.s.

                
            

            
        

        
    

    
    


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		View preferences
		Uložit předvolby
		View preferences
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				
						